

Familien Henriksen Holding ApS

Esther Aggebos Gade 28,2. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 56 80 79

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

John Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familien Henriksen Holding ApS
Esther Aggebos Gade 28,2. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 56 80 79
Stiftet: 21. april 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Henriksen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.479.157 mod 5.437.177 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.886	-13.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	722.320	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	6.765.327
Andre finansielle indtægter	2.265.905	1.492.067
Øvrige finansielle omkostninger	-8.207	-3.195.420
Resultat før skat	2.969.132	5.048.074
Skat af årets resultat	-489.975	389.103
Årets resultat	2.479.157	5.437.177
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.060.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	722.320	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	5.324.177
Disponeret fra overført resultat	-1.417.563	0
Disponeret i alt	2.479.157	5.437.177

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.122.320	400.000
Kapitalinteresser	604.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.726.320</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.726.320</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.698	1.534.527
Udsudte skatteaktiver	0	374.607
Tilgodehavende selskabsskat	265.956	0
Tilgodehavender i alt	<u>323.654</u>	<u>1.909.134</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.176.590	10.001.171
Værdipapirer i alt	<u>14.176.590</u>	<u>10.001.171</u>
Likvide beholdninger	37.232	4.322.010
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.537.476</u>	<u>16.232.315</u>
Aktiver i alt	<u>16.263.796</u>	<u>16.632.315</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	722.320	0
Overført resultat	14.969.252	16.386.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>15.930.972</u>	<u>16.624.815</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	325.324	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.824	7.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>332.824</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>16.263.796</u>	<u>16.632.315</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	11.062.638	110.600	11.298.238
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	5.324.177	113.000	5.437.177
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	16.386.815	113.000	16.624.815
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	722.320	-1.417.563	114.400	-580.843
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.060.000	0	3.060.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.060.000	0	-3.060.000
	125.000	722.320	14.969.252	114.400	15.930.972

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>14.176.590</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.159.886</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr. balancedagen kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
